[image: ]

О плане научно-исследовательских работ Евразийской экономической комиссии
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 сентября 2012 года № 164
[bookmark: z1]

      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      Одобрить прилагаемый План научно-исследовательских работ на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов Евразийской экономической комиссии, подготовленный Департаментом протокола и организационного обеспечения.
      Вр.и.о. Председателя Коллегии                    Т.Д. Валовая

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14